СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2015 года  № 3/11
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Матушкино на II квартал 2015 года

     В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Матушкино на II квартал 2015 года (приложение)

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино В.В. Анисимова.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                                  В.В. Анисимов

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального

округа Матушкино

от 17.03.2015 № 3/11

План работы Совета депутатов муниципального округа Матушкино

на 2 квартал 2015 года

07 апреля 2015 года

	1
	О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Матушкино «Об исполнении бюджета  муниципального округа Матушкино за 2014 год»

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 08.10.2013 г. №12/13 «Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов муниципального округа Матушкино»

	3
	Разное

Об утверждении повестки дня заседания Совета депутатов муниципального округа Матушкино на 12 мая 2015 года.

12 мая 2015 года

	        1
	О рассмотрении заключения Контрольно-счетной палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Матушкино за 2014 год

	2
	Об исполнении бюджета муниципального округа Матушкино за 2014 год

	3
	Об исполнении бюджета муниципального округа Матушкино за  I квартал 2015 года

	4
	Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов  муниципального округа Матушкино на III квартал 2015 года

	5
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Матушкино на III квартал 2015 года

	6
	Разное

Об утверждении повестки дня заседания Совета депутатов муниципального округа Матушкино на 15 сентября 2015 года